7 Petrus Vinoclarus

Cuius is pro hinc iam pridem scis, Vir nobilissime, nunc sit, nunc satis  
 faniam, agam, quod illi, quorum mala sunt nomina, et debitis aug. de.  
 Est mihi forte, qui schaffordam alias quod dignitate in Middelburghensi Reipub.  
 per viginti iam annos magna cum fide, omnium iudicio, gessit. Vixit  
 hic da, Marco de la Palma, optimo merito fide, impet. pluribus additis con-  
 sulationibus. In cuius locum quo substitui forte nullis possit, inter alios nominatus  
 est. Ad hoc Knitius, qui non male di. cepit, et iam Haga est, sua apud  
 Resissimus Principis gratia plurimum in de negotio possit. Apud quos si  
 commendationis hinc auctoritate seruis nullis iuvandis, obstringat tibi optimi  
 fidei virtutes, neque incomparabili delictis, si magis obstringi possint, ma-  
 gis tibi obligeat. Sed ante omnia rogo, ut avaritia mea ignoscas. Valde  
 Vir nobilissime, et publico ac nostro privato bene diutissime viri. Lugd.  
 Bat. 1612, Aprilis 19.

Nobilissimo nomini tuo

Devotissimus  
 Marcus Thierius Boerhavinus.

Hug. 37.

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, illegible handwriting.]*

*[Faint, illegible handwriting.]*

Mijn Heer,  
Dhr Constantijs Huyghe,  
Ridder, Heer van Zuylen,  
Raad v. Secretaris van sijn  
Goed.

Gravinslag.